様式第５号

平成   年   月   日

変   更   届
（賛助会員）

一般社団法人日本衛生検査所協会

会   長   殿

                        法 人 の 名 称

                        代  表  者                     印

下記のとおり変更したのでお届けします。

所 在 地

（〒                   ）

TEL

FAX

届

出

事

項

の

変

更

変 更 事 項 変  更  前 変  更  後

変 更 年 月 日 平成    年    月    日

備 考（連絡事項）

日衛

協使

用欄

受領日

完了日

【 処 理 内 容 】 書類不備 無 ・ 有（不備解消日：                    ）

□ COPY・PDF 【 不 備 内 容 】

□ 事務局内回覧 □

□ 賛助会員名簿更新 □

□ 協会誌『ラボ』データ更新 □

備考